

Sagax Holding 1 ApS

c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervej 8, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 66 97 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Björn Garat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sagax Holding 1 ApS c/o LEA Ejendomspartner A/S, Kobbervej 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 66 97 52
	Stiftet: 25. februar 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eva Agneta Segerhammar, Direktør Björn Mathias Garat, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Swedbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 6.481 t.kr. mod 6.471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.492 t.kr. mod 3.414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af coronavirussen (COVID-19) har haft en væsentlig indflydelse på verdensøkonomien i begyndelsen af 2020. COVID-19 udbruddet kan have en potentiel effekt på værdiansættelsen af ejendomme.

Selskabets lejere forventes påvirket af COVID-19 udbruddet, men det forventes fortsat, at lejen afregnes i overensstemmelse med lejekontrakterne.

Udover ovenstående er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som har betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nettoomsætning	6.480.886	6.470.810
Driftsomkostninger	28.258	86.513
Andre eksterne omkostninger	-299.701	-224.415
Bruttoresultat	6.209.443	6.332.908
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-678.232	-657.026
Driftsresultat	5.531.211	5.675.882
Andre finansielle indtægter	0	174.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.054.166	-1.471.423
Resultat før skat	4.477.045	4.378.587
2 Skat af årets resultat	-984.951	-964.569
Årets resultat	3.492.094	3.414.018
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.492.094	3.414.018
Disponeret i alt	3.492.094	3.414.018

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	71.611.964	70.169.597
Materielle anlægsaktiver i alt	71.611.964	70.169.597
Anlægsaktiver i alt	71.611.964	70.169.597
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.204.987	2.191.011
Periodeafgrænsningsposter	4.918	332.047
Tilgodehavender i alt	2.209.905	2.523.058
Likvide beholdninger	235.727	1.622.902
Omsætningsaktiver i alt	2.445.632	4.145.960
Aktiver i alt	74.057.596	74.315.557

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overkurs ved emission	14.537.462	14.537.462
Overført resultat	18.080.593	14.588.498
Egenkapital i alt	32.669.055	29.176.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.454.309	2.040.674
Hensatte forpligtelser i alt	2.454.309	2.040.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.932.133	40.836.910
Anden gæld	238.110	508.204
Periodeafgrænsningsposter	1.763.989	1.752.809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	38.934.232	43.097.923
Gældsforpligtelser i alt	38.934.232	43.097.923
Passiver i alt	74.057.596	74.315.557
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	51.000	14.537.462	14.588.499	29.176.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.492.094</u>	<u>3.492.094</u>
	<u>51.000</u>	<u>14.537.462</u>	<u>18.080.593</u>	<u>32.669.055</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.049.882	798.970
Andre finansielle omkostninger	4.284	672.453
	<u>1.054.166</u>	<u>1.471.423</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	571.316	460.790
Årets regulering af udskudt skat	413.635	503.779
	<u>984.951</u>	<u>964.569</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	73.069.980	72.531.535
Tilgang i årets løb	2.120.599	538.445
Kostpris 31. december 2019	<u>75.190.579</u>	<u>73.069.980</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.900.383	-2.243.358
Årets afskrivninger	-678.232	-657.025
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-3.578.615</u>	<u>-2.900.383</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>71.611.964</u>	<u>70.169.597</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sagax Real Estate ApS, CVR-nr. 35669744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Sagax Real Estate ApS

Kapitalbesiddelse

CVR-nr: 35 66 97 44

Kobbervej 8

2730 Herlev

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Sagax AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

www.Sagax.se/sv/om-sagax/finansiell-information/finansiella-rapporter/
